
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 127.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 15.01.2018

4407/127/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 127. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  poskytnutí věcných darů za účelem tomboly města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4.
Zápis  z jednání komise dopravy ze dne 13.12. 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
prodloužení  platnost i  stávaj íc ích povolení pro užívání vyhrazených parkovacích 
míst
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na os lovení f irem na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Provedení pěstebních a těžebních prací  v roce 2018 na lesních majetcích ve 
v lastnictví  města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.
Návrh na uzavření  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 513/2017 na real izac i 
veřejné zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 30 000,-  Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 50 000,-  Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města schvál it  invest ičn í dotace v 
celkové výši  2 585 t is.  Kč pro Správu městských sportov išť Kol ín,  a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.

Stránka 1 z 23

Stránka 1 z 23



Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města schvál it  zvýšení  provozní  
dotace o 210 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na schválení  I.  rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.

Návrh na schválení  poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s .,  na "Kol ínský 
Majáles 2018" z rozpočtu města Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Přizváni: p. Adam Heres

14.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Kol ínská řepařská drážka, z .s. ,  na akc i "Muzejní  
depo pro vagóny - 3. část" z rozpočtu města Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro LTC Kol ín -  tenis club 
na rekonstrukc i  a položení umělého povrchu na kurtu č.10
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Zápis  z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
08.01.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 08.01.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby - projekční práce s názvem "Stavba nové pozemní komunikace včetně 
inženýrských sí t í  na sektoru E v PZKO" a schválení  zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Herní prvek na svahu centrá ln ího dětského hřiště -  
kul ičková dráha"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  VHS, Št ítarská
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Za J iskrou
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Benešova
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Velt rubská, Okružní
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.

Návrh na schválení  záměru prodat pozemek parc.  č . 223/1 a část i  pozemků 
parc.  č . 222/1, 229/1, 234/10 a 236 v kat . území Sendražice u Kol ína v sektoru 
G Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.
Zápis  z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 06.12.2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 2 z 23

Stránka 2 z 23



26. Zápis  z jednání komise pro př ipojené městské část i ze dne 29.11.2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření  místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení  f irem pro 
zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Úpravy 
veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113 zpracování 
projektové dokumentace"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na uzavření  budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/17, 
Karol iny Svět lé 134, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/2, Karol iny Svět lé 
134, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  764, 
ul .Smetanova, Kol ín IV, a schválení nájemní smlouvy se společnost í  Systém 
asistovaného hubnutí s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
př ízemí domu č. p. 1353, ul . Antonína Kal iny, Kol ín V, o výměře 59,25 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.

Návrh na schválení  př í lohy č.  3,  4 a 5 ke smlouvě 02/ nebyty ze dne 01.01. 
2003 (předpis záloh na rok 2018 pro prostory s loužící  k podnikání  v majetku 
města Kol ína)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na schválení  př í lohy č.  3,  4 a 5 ke smlouvě o dí lo 02 ze dne 01.01.2003 
(předpisů záloh na rok 2018 pro bytové domy v majetku města Kol ína)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na schválení  žádost i  o narovnání majetkoprávních zálež itost í u pozemku 
parc.  č . st.  873/2, k.ú. Kol ín u domu č.  p.  176 v ul .  Tovární
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1040/2017 ze dne 
27.09.2017 na veřejnou zakázku malého rozsahu "Opravy fasád budovy obřadní 
s íně na centráním hřbitově v Kol íně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 3 z 23

Stránka 3 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

40. Žádost p. Ladis lava Kučery o uznání zaplacení  hrobového místa na dobu trvání  
hřbi tova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na uzavření  Př íkazní  smlouvy na výkon oprávnění a povinnost í  Pověřence 
pro ochranu osobních údajů.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

42.
Stanovení výše příspěvku na penzi jní  př ipoj ištění a schválení  poskytování 
př íspěvku na stravné ze sociá ln ího fondu uvolněným č lenům zastupite lstva
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

43.
Zápis  z jednání dozorčí  rady spol.  AVE Kol ín s.  r . o. ze dne 13.12.2017
Předkládá: Petr Král

44.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy ke kr izovému bytu pod odborem soc iá lních 
věc í a zdravotnictví
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4408/127/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí věcných darů za účelem tomboly města Kolína

I. Rada města schvaluje
poskytnutí těchto věcných darů do tomboly 26. ročníku plesu města Kolína:

Televize 43" LG 43UJ6307
Televize SMART LED, 108cm, 4K Ultra HD, True Motion 100 (50Hz), Active HDR, DCI 80%, DVB-
T2/S2/C, H.265/HEVC, 3x HDMI, 2x USB, CI+, LAN, WiFi, DLNA, Bluetooth, HbbTV, Miracast, WiDi, web 
prohlížeč, magické spojení s mobilem, USB nahrávání, webOS 3.5, VESA, repro 20W, A
cena: 10 962 Kč

Mobilní telefon Samsung Galaxy A5 (2017) černý 
Telefon 5.2" 1920x1080 Super AMOLED, procesor Octa Core 1.9 GHz A53, RAM 3GB, interní paměť 
32GB, microSDXC až 256GB, fotoaparát 16Mpx F/1.9 + 16Mpx F/1.9, GPS, NFC, 3G/LTE, USB typ-C, 
OTG, Single SIM (Nano SIM), čtečka otisku prstů, voděodolný dle IP68, baterie 3000mAh, rychlé 
nabíjení, Android 6.0
cena: 8 218 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.Zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 19.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4409/127/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí věcných darů za účelem tomboly města Kolína

Stránka 4 z 23

Stránka 4 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy ev. č. 72/2018 s Městským společenským domem v Kolíně, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.Zajistit předání výše uvedených věcných darů pořadateli Plesu města Kolína Městskému 
společenskému domu v Kolíně.

Termín: 19.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4410/127/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
prodloužení platnosti stávajících povolení pro užívání vyhrazených parkovacích míst

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 16.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4411/127/RM/2018 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2018 na lesních majetcích ve vlastnictví města 
Kolína"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Provedení pěstebních a těžebních 
prací v roce 2018 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína" zadávané v souladu s ustanovením § 

Stránka 5 z 23

Stránka 5 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a směrnicí č. 24 ze dne 26. 9. 2016 k 
zadávání VZ malého rozsahu:

1.DEBLICE - lesy s.r.o., Deblice 174, 289 01 Dymokury, IČ 27103803

2.Dřevařské centrum, s.r.o., Kasanice 29, 285 22 Čestín, IČ 24239909

3.AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

4.Kolínská lesní společnost, s.r.o., Pobřežní 151, Hradištko I, 280 02 Kolín, IČ 26168693

5.Vojtěch Fejfar, Libštát 301, 512 03 Libštát, IČ 01043749

6. Ivo Vošahlík, Staré Hrady 13, 507 23 Staré Hrady,  IČ 66312400

7.Libor Ortbauer, Černá Hora 7, 28901 Dymokury, IČ 87626357

II. Rada města schvaluje
pro tuto veřejnou zakázku zadávací dokumentaci vč. příloh.

III. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle 
odstavce I. tohoto usnesení.

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4412/127/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 513/2017 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 513/2017  ze dne 12. 4. 2017 mezi městem Kolín 
a společností STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ: 
60838744 na akci "Výstavba dopravního terminálu Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 
č. 513/2017 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 02.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4413/127/RM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 30 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje

Stránka 6 z 23

Stránka 6 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

investiční dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 30 000,- Kč na vybudování podia pro režii na  atletickém stadionu 
(OŘR 8307)

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4414/127/RM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 30 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4415/127/RM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 50 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
investiční dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 50 000,- Kč na rozšíření prostoru zázemí pro obsluhu cílové kamery 
na atletickém stadionu (OŘR 8305)

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4416/127/RM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 50 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 1.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 23

Stránka 7 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4417/127/RM/2018 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotace v 
celkové výši 2 585 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit celkem 14 investičních dotací pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, v celkové výši 2 585 tis. Kč uvedených v příloze č. 1. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 29.01.2018

Termín: 18.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4418/127/RM/2018 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit zvýšení provozní 
dotace o 210 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zvýšení provozní dotace pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, o částku 210 000,- Kč na výslednou hodnotu dotace 5 
277 000,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 29.01.2018

Termín: 18.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4419/127/RM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na "Kolínský 
Majáles 2018" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. dotaci pro Živé kultury, z.s., Volárna 86, 280 02 Kolín 2, IČ 05791057, na akci "Kolínský Majáles 
2018" ve výši 120.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 29.01.2018.

Stránka 8 z 23

Stránka 8 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 17.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4420/127/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Kolínská řepařská drážka, z.s., na akci "Muzejní 
depo pro vagóny - 3. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dotaci pro Kolínská řepařská drážka, z.s., IČ 70879974, Kunětická 373, 280 02 Kolín IV, na 
akci "Muzejní depo pro vagóny - 3. část" ve výši 200.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2018.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportupřipravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 29.01.2018.

Termín: 17.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4421/127/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro LTC Kolín - tenis club 
na rekonstrukci a položení umělého povrchu na kurtu č.10

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) z 
rozpočtu města Kolína pro rok 2018 ve výši 250 000 Kč a uvolnit finanční prostředky města 
Kolína až po předložení financování projektu a jeho závazné realizace

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 29.01.2018

Termín: 22.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

4422/127/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 08.01.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800:

1. SK Volejbal Kolín, z.s.(IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) na Memoriál J. Doležala ve výši 
4.500 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem, rozhodčí a ceny.

Stránka 9 z 23

Stránka 9 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na Mezinárodní mítink v Chemnitz ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4423/127/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 08.01.2018

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv 
o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby dle vzoru schváleného Radou města Kolína 
dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 12.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4424/127/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby - projekční práce s názvem "Stavba nové pozemní komunikace včetně inženýrských sítí na 
sektoru E v PZKO" a schválení zadávacích podmínek

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce s názvem 
"Stavba nové pozemní komunikace včetně inženýrských sítí na sektoru E v PZKO" v souladu s 
ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1.  AF-CITYPLAN  s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4-Michle, IČ 47307218
2. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové-Pražské 
Předměstí, IČ 27466868
3.  drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883
4.  GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
IČ 25076655
5.  HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno, IČ 44961944
6.  Linio Plan, s.r.o., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno-Žabovřesky, IČ 27738809
7.  LUCIDA s.r.o., Marie Cibulkové 356/34, 140 00  Praha 4-Nusle, IČ 25651099
8.  M - PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415
9.  METROPROJEKT Praha a.s., náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2-Nové Město, IČ 45271895
10.  Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ 40763439
11.  PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČ 45272387
12.  Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25292161
13.  SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3-Žižkov, IČ 25793349

Stránka 10 z 23

Stránka 10 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu 
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4425/127/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Herní prvek na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková dráha"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Herní prvek 
na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková dráha" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně 
návrhu smlouvy o dílo

1. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín, IČ 25148117
2. AMIKA FIRST s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, IČ 24219169
3. MIKOSTAV s.r.o., Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, IČ 27464300
4. SARK engineering, s.r.o., Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 00 Praha 4-Krč, IČ 27880214
5. David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín, IČ 04259106
6. Ladislav Nespěchal, Býchory 77, 280 02 Kolín, IČ 10251596

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4426/127/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, Štítarská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 2974/3, 2576/2 a 2621/9 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, Štítarská - výměna vodovodu" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná 
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 8.500 Kč + DPH. Konečná cena bude 

Stránka 11 z 23

Stránka 11 z 23



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4427/127/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Za Jiskrou

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2818/1, 390/4 a 413 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Za Jiskrou, obnova NN za kNN" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 25.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 12.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4428/127/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Benešova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2623/1, 2623/8, 2623/21, 2626 a 2984/1 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Benešova, obnova - 
demontáž NN, kabel NN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 58.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 

Stránka 12 z 23

Stránka 12 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 12.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4429/127/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Veltrubská, Okružní

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 661/8, 337/14, 347, 650/25, 2830 a 653/4 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Veltrubská, Okružní, kNN 
za NN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 87.900 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 12.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4430/127/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat pozemek parc. č. 223/1 a části pozemků 
parc. č. 222/1, 229/1, 234/10 a 236 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové 
zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína prodat pozemek parc. č. 223/1 a části pozemků parc. č. 222/1, 229/1, 234/10 a 

236 o výměře cca 6 000 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

Stránka 13 z 23

Stránka 13 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4431/127/RM/2018 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu ve vlastnictví města
1) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ č. 7 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4432/127/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
1) č. 31 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░░ a V░░░░ ░ C░░░░ ░░ , U Křižovatky ░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2) č. 20 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II,
s H░░░░ ░ S░░░░ ░░ , Tovární ░░ , Kolín V,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3) č. 12 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V,
s V░░░░ V░░░░ , Bezručova░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4) č. 16 v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II,
s J░░ a J░░░ J░░░░ ░░ , Prokopa Velikého ░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 14 z 23

Stránka 14 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

5) č. 88 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s A░░░ J░░░░ ░ , DiS.,Moravcova ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4433/127/RM/2018 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 38 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░ P░░░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
2. č. 2 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ N░░░░ ░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
3. č.  4 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s L░░ P░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
4. č. 17  v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ S░░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
5. č. 26  v domě č. p. 1033, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s L░░░░ ░ D░░░░ ░░░ ,  Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
6. č.  12 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░░ K░░░░ ░ , Antonína Dvořáka ░░░ Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
7. č. 1  v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s J░░░ B░░░░ ░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
8. č. 27 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s K░░░░ B░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 6 měsíců;

Stránka 15 z 23

Stránka 15 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4434/127/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 2 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, Kolín I, s ░░░░ ░░ N░░░░ ░░  do 28.02.2019
2) č. 24 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s M░░░░ P░░░░ ░░ do 29.02.2020
3) č. 2 v domě č. p. 113, ul. Nad Zastávkou, Kolín II, s B░░░░ E░░░░ a Z░░░░ R░░░░ ░░ do 

29.02.2020  
4) č. 2 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s H░░░░ P░░░░ ░░  do 28.02.2019
5) č. 6 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, se Z░░░░ ░ Ch░░░░  do 28.02.2019
6) č. 2 v domě č. p. 641, ul. Benešova, Kolín II, s M░░░ M░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2019
7) č. 16 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s R░░░░ ░ a M░░░░ ░ K░░░░ ░░ i do 28.02.2019
8) č. 33 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s K░░░░ H░░░░  do 28.02.2019
9) č. 37 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s F░░░░ ░  P░░░░ do 28.02.2019
10) č. 11 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s O░░░░ B░░░░ ░  do 28.02.2019
11) č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se S░░░ Č░░░░ ░░░░ do 31.05.2018
12) č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ P░░░░ ░░░ do 31.05.2018
13) č. 4 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s L░░░░ ░ A░░░░  do 28.02.2019
14) č. 20 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s P░░░ a T░░░░ P░░░░ ░░░ do 28.02.2019
15) č. 5 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín IV, s J░░░ J░░░░ ░  do 28.02.2019
16) č. 15 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s T░░░░ K░░░░ ░  do 28.02.2019
17) č. 4 v domě č. p. 10001, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, s H░░░ K░░░░ ░  do 28.02.2019
18) č. 1 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s I░░░ a V░░░░ P░░░░ ░  do 29.02.2020
19) č. 8 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s V░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ do 28.02.2019
20) č. 17 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ V░░░░ ░░   do 29.02.2020
21) č. 22 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░░ J░░░░ ░░  do 29.02.2020
22) č. 25 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ V░░░░ ░  do 29.02.2020
23) č. 27 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s B░░░░ N░░░░ ░  do 29.02.2020
24) č. 30 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Z░░░░ L░░░░ ░░ do 29.02.2020
25) č. 32 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ P░░░░ ░  do 31.08.2018

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 28.02.2018

Stránka 16 z 23

Stránka 16 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4435/127/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Úpravy veřejného parteru a 
zahrady objektů Husova 69 a 110-113 zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
na zadání výběrového řízení v elektronickém portálu EZAK formou výzvy bez uveřejnění

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4436/127/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Úpravy veřejného parteru a 
zahrady objektů Husova 69 a 110-113 zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Úpravy veřejného 
parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113 zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení 
§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1.City Upgrade s.r.o.   
Dukovany 221, 67556 Dukovany 
IČ: 02756021

2. Ing. arch. Josef Hlavatý 
Šmeralova 214/18, 170 00 Praha 7
IČ: 70127301

3. Ing. arch. Jakub Našinec
K. Lávičky 978/5, 370 07 České Budějovice 7
IČ 73509612

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a vložení výzvy bez uveřejnění včetně zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce malého rozsahu na profil zadavatele na internetové stránky města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce II tohoto usnesení

Termín: 22.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4437/127/RM/2018 Návrh na uzavření budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/17, 
Karoliny Světlé 134, Kolín I

I. Rada města schvaluje

Stránka 17 z 23

Stránka 17 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření  smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/17, Karoliny Světlé 134, 
Kolín I  mezi městem Kolín jako budoucím prodávajícím  a  nájemcem bytové jednotky paní E░░ N░░░░

░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ jako budoucím kupujícím za  kupní cenu 623.068,-Kč (slovy: 

šestsetdvacettřitisícšedesátosmkorunčeských)

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis budoucí kupní smlouvy

Termín: 24.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4438/127/RM/2018 Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/2, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I

I. Rada města schvaluje
uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/2, Karoliny Světlé 134, Kolín I,  mezi městem Kolín 
jako prodávajícím  a  nájemcem bytové jednotky paní Z░░░ P░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

jako kupujícím za  kupní cenu 328.383 Kč (slovy: třistadvacetosmtisíctřistaosmdesáttřikorunčeských)

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis kupní smlouvy a vklad do katastru nemovitostí

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4439/127/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul.Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Systém asistovaného 
hubnutí s.r.o.

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 17 

m2, nájemci společnosti Systém asistovaného hubnutí s.r.o., Kolín IV, IČ: 27453618, se sídlem Osiková 
374, Loučeň 289 37, za účelem provozování služeb diplomovaného nutričního terapeuta za roční 
nájemné 26.000 Kč/rok, přičemž nájemné bude placeno spolu se zálohami na vodu, elektrickou energii, 
srážkovou vodu, teplo, výtahy, úklid a ostrahu v prostorách sloužících k podnikání na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou od 01.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 23

Stránka 18 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4440/127/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul.Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Systém asistovaného 
hubnutí s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV, o výměře 17 m2, nájemci společnosti Systém asistovaného hubnutí s.r.o., Kolín IV, IČ: 
27453618, se sídlem Osiková 374, Loučeň 289 37, za účelem provozování služeb diplomovaného 
nutričního terapeuta za roční nájemné 26.000 Kč/rok, přičemž nájemné bude placeno spolu se zálohami 
na vodu, elektrickou energii, srážkovou vodu, teplo, výtahy, úklid a ostrahu v prostorách sloužících k 
podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou od 01.02.2018

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 26.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4441/127/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí domu č. p. 1353, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 59,25 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 1353, ul. 

Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 59,25 m2, za navržené minimální roční nájemné ve výši 59.250 Kč/rok 

(1.000 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostoru k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 19.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4442/127/RM/2018 Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě 02/ nebyty ze dne 01.01. 
2003 (předpis záloh na rok 2018 pro prostory sloužící k podnikání v majetku města Kolína)

I. Rada města schvaluje
přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě o dílo 02/nebyty ze dne 01.01.2003 (předpis záloh ke smlouvě na dodávku 
a odběr tepelné energie pro prostory sloužící k podnikaní v majetku města Kolín na rok 2018) 
ujednané  mezi městem Kolín a společností Městské tepelné hospodářství Kolín spol. s.r.o., IČ 62957872, 
Klenovecká 597, Kolín II

Stránka 19 z 23

Stránka 19 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  podepsání přílohy č. 3, 4 a 5 (předpisů záloh na rok 2018 na dodávku a odběr tepelné 
energie pro rok 2018) dle bodu I tohoto usnesení a placení záloh dle rozpisu.

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4443/127/RM/2018 Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě o dílo 02 ze dne 01.01.2003 
(předpisů záloh na rok 2018 pro bytové domy v majetku města Kolína)

I. Rada města schvaluje
přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě o dílo 02 ze dne 01.01.2003 (předpis záloh ke smlouvě na dodávku a 
odběr tepelné energie pro bytové domy v majetku města Kolín na rok 2018) ujednané  mezi městem 
Kolín a společností Městské tepelné hospodářství Kolín spol. s.r.o., IČ 62957872, Klenovecká 597, Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  podepsání přílohy č. 3, 4 a 5 (předpisů záloh na rok 2018 na dodávku a odběr tepelné 
energie pro rok 2018) dle bodu I tohoto usnesení a placení záloh dle rozpisu.

Termín: 21.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4444/127/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1040/2017 ze dne 
27.09.2017 na veřejnou zakázku malého rozsahu "Opravy fasád budovy obřadní síně na 
centráním hřbitově v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke  smlouvě  o dílo č. 1040/2017 ze dne 27.09.2017 ve věci zakázky malého 
rozsahu "Opravy fasád budovy obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně"  mezi městem Kolín jako 
objednatelem a společností  David Sixta stavební s.r.o., IČ 042 59 106 se sídlem Václavská 4, 280 02 
Kolín  jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke  smlouvě o dílo č. 1040/2017 ze dne 27.09.2017

Termín: 22.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 20 z 23

Stránka 20 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4445/127/RM/2018 Žádost p. Ladislava Kučery o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání 
hřbitova

I. Rada města bere na vědomí

1.žádost p. L░░░░ K░░░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ , ve věci uznání vyplacení nájmu 

hrobového místa na dobu trvání hřbitova

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.vedoucí Správy veřejných pohřebišť, uzavřít s p. L░░░░ ░ K░░░░ Smlouvu o nájmu hrobového 

místa č. VIII/125, ve které bude uznán nárok na vyplacení nájmu na dobu trvání hřbitova

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4446/127/RM/2018 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností Pověřence 
pro ochranu osobních údajů.

I. Rada města schvaluje
uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností Pověřence pro ochranu osobních údajů mezi 
městem Kolín, IČ: 00235440, se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I  a firmou EQUICA, a.s., IČ: 
26490951, se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, na dobu určitou, po dobu jednoho 
roku ode dne účinnosti smlouvy, tj. od 1.2.2018.

II. Rada města ukládá

1. Petře Budíkové

1.1. interní auditorce, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4447/127/RM/2018 Stanovení výše příspěvku na penzijní připojištění a schválení poskytování 
příspěvku na stravné ze sociálního fondu uvolněným členům zastupitelstva

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
s účinností od 01.02.2018 stanovit příspěvek na penzijní připojištění pro uvolněné členy zastupitelstva ve 
stejné výši, jako zaměstnancům MěÚ  500 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4448/127/RM/2018 Stanovení výše příspěvku na penzijní připojištění a schválení poskytování 
příspěvku na stravné ze sociálního fondu uvolněným členům zastupitelstva

Stránka 21 z 23

Stránka 21 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
s účinnosti od 01.02.2018 schválit pro uvolněné členy zastupitelstva poskytování příspěvků ze sociálního 
fondu a to  ve stejné výši jako zaměstnancům MěÚ Kolín:
-  na stravné 
- na podporu zdravotních, kulturních a sportovních aktivit
- odměnu při významném životním výročí

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.návrh na schválení příspěvků předložit ke schválení Zastupitelstvu města dne 29.01.2018

Termín: 29.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4449/127/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy ke krizovému bytu pod odborem sociálních 
věcí a zdravotnictví

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na krizový byt v domě na adrese: ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín, na dobu 
maximálně 6 měsíců s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.OSVZ vydat pokyn k OSBN o uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými nájemci.

Termín: 16.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4450/127/RM/2018 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018
I. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Stránka 22 z 23

Stránka 22 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 18.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 23 z 23

Stránka 23 z 23


